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Apartament de 3 camere, decomandat, zona
linistita.

ID: 68101AI
Ultima actualizare: 03.01.2022

Cartier: Colentina
Zona: Andronache

Pret.mp: 6€ 
Rata lunara: 2,29 € 450€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 70.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 2
Etaj: 8 /8

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Se ofera spre inchiriere apartament de 3 camere, decomandat, lift, etajul 8/8 cu terasa izolata, doua balcoane (
balcon - sufragerie si balcon- dormitor), suprafata utila 70 mp. Sufragerie complet mobilata, 1 dormitor cu pat dublu,
sifonier dublu, bucătărie complet mobilata, baie mare si baie de serviciu, debara, al doilea dormitor cu canapea si
suport tv. Accesul este rapid către toate mijloacele de transport în comun, scoli, grădinițe, supermarket, puncte
farmaceutice si banca. Situat în proximitatea Spitalului Clinic Fundeni, la aproximativ 15 minute fata de Bucur Obor si
la un minut de parculetul situat in lateralul blocului, teren de fotbal in spatele blocului.FC.JUVENTUS. Apartamentul este
izolat interior, amenajat cu marmura, faianță, parchet, aer conditionat, wi-fi,cablu tv, centrala proprie pe gaz,
termopane, usi schimbate, frigider, masina de spalat.. Blocul este izolat si exterior, dotat cu camera de supraveghere
si interfon.

Ratingul ofertei 4.6 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartamentul are foarte multe facilitati.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


